第１号様式（第４条関係）
農地バンク登録申請書
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
日進市農業委員会会長　あて

申請者　住　　所

　　　氏 (ふり)　　名 (がな)

連絡先（電話番号）

日進市農地バンク制度実施要綱第４条に基づき、下記のとおり農地の貸出を希望しますので、農地バンク登録を申請します。
なお、この申請書に記載された事項（共有者の同意に係る事項を除く。）については、農地借受希望者に提供されることに同意します。
記
	農地所在地
	地番
	地目
	面積（㎡）
	現在の
利用状況
	希望貸付料
（10ａあたり）

	登記
	現況

	· 耕作地
· 休耕地
	□賃料　　　　円/年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	· 耕作地
· 休耕地
	□賃料　　　　円/年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	· 耕作地
· 休耕地
	□賃料　　　　円/年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	· 耕作地
· 休耕地
	□賃料　　　　円/年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	· 耕作地
· 休耕地
	□賃料　　　　円/年
□使用貸借（無料）
□こだわらない

	その他要望がありましたら記入してください。

· 共有持分の土地所有者として管理している場合は、他の共有者の同意が必要です。
· 土地所有者の相続人として管理している場合は、他の相続人の同意が必要です。
共有者の同意
	住所
	氏名
	同意印